Pires, viúvo da ex-servidora Inez Domingos Pires, matrícula n.º. 107549-01, ocupante 
do cargo Agente de Serviços Sociais, Nível II, Referencia “F”. 

Parágrafo único. A pensão de que trata este artigo será composta pelas 
seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 547,71 (quinhentos e quarenta e sete reais 
e setenta e um centavos); Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (03): R$ 
164,31 (cento e sessenta e quatro reais e trinta e um centavos), nos termos dos Processos 
n.ºs. 1.702.507-4/2000 e 7.620.628-7/2018. 

Art. 2º Os proventos definidos no art. 1º, por força do disposto no art. 7º, 
inciso VII, da Constituição Federal/88, nunca serão inferiores ao salário mínimo vigente.

[...]

de ar), refrigerador (industrial e 
doméstico), freezer, frigobar, bebedouro 
(industrial, de coluna, purificador de 
água de parede) e outros similares. 

02 Valor destinado para o fornecimento de 
peças, acessórios e demais componentes.    29.955,73   359.468,76 

Valor Total: R$  718.937,52 (Setecentos e dezoito mil novecentos e trinta e sete reais e cinquenta e 
dois centavos) 

Valor Total: R$ 718.937,52 (Setecentos e dezoito mil novecentos e trinta e sete reais e cinquenta e dois 

centavos) 

Goiânia, 02 de fevereiro de 2019. 

Fátima Mrué 
Secretária Municipal de Saúde 

Fone/Fax: 3524-1570 / 3524-1503 | e-mail: dvex@sms.goiania.go.gov.br

Secretaria Municipal de Saúde 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 089/2018 – SAÚDE

[...]

com ajuste de nível de profundidade 

de 0,7 a 2,2 mm com lâmina 

perfurocortante retrátil. (A empresa 

ganhadora deverá fornecer um 

lancetador a cada 250 lancetas 

entregues podendo esta quantidade 

ser reduzida conforme a 

necessidade da SMS) 

UNIQMED 0,035 77.000,00 

VALOR TOTAL (R$) 77.000,00 (Setenta e sete mil reais)

Valor Total: R$ 77.000,00 (Setenta e sete mil reais) 

Goiânia, 30 de janeiro de 2019. 

Fátima Mrué 
Secretária Municipal de Saúde 

Palácio das Campinas Prof. Venerando de Freitas Borges – Paço Municipal 
Avenida do Cerrado, n° 999 - Parque Lozandes - Goiânia – GO CEP 74.884-900 
Fone/Fax: 3524-1570 / 3524-1503 | e-mail:

[...]

Fechado Fr. C/500 mL Farmace 2,45 98.000,00 

12 
100.000 
Frasco / 
Ampola 

Glicose 50% Inj. Fr. C/10 mL Farmace 0,1980 19.800,00 

19 
40.000 

Frasco / 
Bolsa 

Ringer Simples Inj. Sistema 
Fechado Bolsa C/500 mL Farmace 2,38 95.200,00 

Total: R$ 472.800,00 (Quatrocentos e setenta e dois mil e oitocentos reais) 

Goiânia, 29 de janeiro de 2018. 

Fátima Mrué 
Secretária Municipal de Saúde 

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos 

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos 
Rua 21 n° 410 Vila Santa Helena – Goiânia – GO CEP 74.555-330

[...]

Devolução de pagamento indevido de benefício previdenciário em nome da ex-servidora 

aposentada Geralda de Siqueira Rios, matrícula nº 176109-01. 

Valor total: R$ 1.166,88 (hum mil, cento e sessenta e oito reais e oitenta e oito centavos). 

Número de parcelas: 10 (dez). 

Valor de cada parcela e forma de pagamento: R$ 116,68 (cento e dezesseis reais e sessenta e oito 

centavos), com a primeira parcela sendo creditada em favor deste Instituto em 10 (dez) de 

fevereiro de 2019 e as outras no mesmo dia dos meses subsequentes, através da conta corrente nº 

266-3, operação 006, na agência 2510 da Caixa Econômica Federal.